最初利率是多少|民间借贷合法利率是多少？-股识吧

一、21000元，两万一千元，最初利息9.12%，五年了，现在利息
是多少？合起来是多少钱？

利息：9576.00总计：30576.00

二、余额宝刚开始利息多少

余额宝昨天的年化收益率是3.98%，大约四年前左右，余额宝的年化收益是7.0%左
右，为了吸引资金，为了吸引人们的参加，余额宝一开始采用高利率的办法，现在
余额宝理财的人有4亿多人，形势趋于平稳，，我余额宝也走上了正规，现在这个
收益率，比较接近常态，比较接近市场，接地气，年化收益3.98。
人们也是认可的，全国有4亿多人在使用余额宝理财，

三、民间借贷合法利率是多少？